｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：師大華語字第1141033835 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：2026臺師大華語營活動海報、2026臺師大華語營活動簡章(1141033835-0-0.pdf、

1141033835-0-1.pdf)

檢送本校華語文教學系舉辦「華's Wrong ? 2026臺師大華
語營」活動簡章及海報各1份，歡迎貴校學生踴躍報名參
加，惠請公告轉發，請查照。

為使學生瞭解對外華語教學領域之面向與內涵，特辦旨揭

活動以培育學生之興趣。

活動資訊如下：

活動時間：115年1月26日至1月28日，共三天二夜。
活動地點：本校和平校區(臺北市和平東路1段129號、
162號)。
活 動 專 頁 ： https://reurl.cc/OR4RWv 。 Instagram ：
ntnucsl_2026wintercamp。
報名時間：即日起至114年12月25日止。
報名網址：https://reurl.cc/laeYzv。

正本：全國高級中等學校、大陸臺商子弟學校與海外臺灣學校

副本：本校國際與社會科學學院華語文教學系

校長 吳正己

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：袁慧敏
電話：02-77493632
電子信箱：venneasreal@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年11月26日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)
(五)

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/26
12:25:42

第1頁，共1頁

訓育組 114/11/26

1140010779